2025 年新型农业经营主体提升项目

名单公示

根据《2025 年巨野县新型农业经营主体能力提升项目实施意见》

（巨农字〔2025〕38 号）要求，经实施主体申报，镇街推荐，县农

业农村局审核，确定巨野县万丰镇元运家庭农场等为 2025 年拟提升

和培育农业经营主体，现予公示，公示期 5 天，如有疑问联系县农业

农村局 0530-8180980。

巨野县农业农村局

2026 年 1 月 23 日

序号 主体名称 负责人 支持类别
拟支持金额

（万元）

1
巨野县万丰镇元运

家庭农场
王元运

应用先进适用设

备类
3

2
巨野县曹楼农业机

械专业合作社
孙言文

粮食生产服务能

力提升
6

3
巨野县核桃园镇上

古种植专业合作社
刘小香

应用先进适用设

备类
4

	2025年新型农业经营主体提升项目
	名单公示